
ZARZĄDZENIE NR 58/2019
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyboru ofert na realizację zadania publicznego dofinansowywanego
przez Gminę Miasta Pionki w zakresie Ochrony i Promocji Zdrowia w 2019 roku

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz 506), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 11
ust. 1 pkt 2, art. 15 ust. 1, ust. 2g, 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) oraz uchwałą Rady Miasta Pionki
nr  III/24/2018  z  dnia   19  grudnia  2018  r.  w  sprawie  przyjęcia  „Rocznego  Programu
Współpracy  Gminy  Miasta  Pionki  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019” zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert w trybie powyższych
ustaw na realizację zadania z zakresu ,,Ochrony i Promocji Zdrowia w 2019 roku”,

Zadanie: ,,Edukacja, profilaktyka, rehabilitacja fizyczna i psychiczna 

mieszkańców Gminy Miasta Pionki w zakresie ochrony i promocji 

zdrowia”,

wybiera się oferty podmiotów wymienionych w załączniku do zarządzenia.

2. Podmiotom, o którym mowa w załączniku do zarządzenia, udziela się dotacji na
realizację zadania, którego wysokość określa załącznik do Zarządzenia.

§ 2. 1. Łączna kwota przeznaczona na realizację powyższych zadań wynosiła - 
10.000,00 zł. Rozdysponowano kwotę – 3.000,00 zł.

2.  Środki  na  realizację  zadania  określone  w  załączniku,  zostały  zaplanowane
w budżecie  miasta  na  rok  2019,  przyjętym  uchwałą  Nr  III/14/2018  Rady  Miasta  Pionki
z dnia 19.12.2018 r., w dziale 851 w rozdziale 85195 pozostała działalność § 2360 dotacja
celowa z budżetu na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom.

§  3.  Szczegółowe  zasady  realizacji  zadań  oraz  rozliczeń  zostaną  określone
w stosownych umowach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Z up. BURMISTRZA

      

(-) Kamila Kaczorowska

               Zastępca Burmistrza



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta Pionki 
Nr 58/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r.

L.p. Podmiot Zadanie Kwota dotacji

1. Stowarzyszenie
Klub ,,Amazonki”

Zadanie:  ,,Edukacja,  profilaktyka,
rehabilitacja  fizyczna  i  psychiczna
mieszkańców  Gminy  Miasta  Pionki
w zakresie ochrony i promocji zdrowia”

1.500,00 zł

2. ZHR Okręg Staropolski
Zadanie:  ,,Edukacja,  profilaktyka,
rehabilitacja  fizyczna  i  psychiczna
mieszkańców  Gminy  Miasta  Pionki
w zakresie ochrony i promocji zdrowia”

 500,00 zł

3. Stowarzyszenie
Seniorów ,,Złota Jesień”

Zadanie:  ,,Edukacja,  profilaktyka,
rehabilitacja  fizyczna  i  psychiczna
mieszkańców  Gminy  Miasta  Pionki
w zakresie ochrony i promocji zdrowia”

0,00 zł

4.
Polskie Stowarzyszenie

Diabetyków, Zarząd
Miejski w Pionkach

Zadanie:  ,,Edukacja,  profilaktyka,
rehabilitacja  fizyczna  i  psychiczna
mieszkańców  Gminy  Miasta  Pionki
w zakresie ochrony i promocji zdrowia”

1.000,00 zł

    Z up. BURMISTRZA

      
(-) Kamila Kaczorowska

           Zastępca Burmistrza


